Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального
образования город Саяногорск

I
Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пудктщ пазы
Саяногорск город

V

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 9 . / /  2022 № / J <2

О поощрении

На основании протокола заседания комиссии по наградам Администрации
муниципального образования город Саяногорск от 28.11.2022 №23, руководствуясь
Положением о почетной грамоте и благодарственном письме Главы муниципального
образования г.Саяногорск, утвержденным постановлением Главы муниципального
образования город Саяногорск от 12.04.2021 №201, статьей 30 Устава
муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением
Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования город
Саяногорск:

1.1. За большой личный вклад в развитие гражданского общества,
добросовестную работу по защите прав и интересов людей с инвалидностью,
активную жизненную позицию и в связи с празднованием международного дню
инвалида:

-  Кустареву Любовь Васильевну -  председателя правления Саяногорской
городской общественной организации инвалидов «Милосердие»;

-  Гапанович Янину Владимировну -  бухгалтера Саяногорской городской
общественной организации инвалидов «Милосердие»;

-  Гончаренко Михаила Степановича -  заместителя председателя
Саяногорской городской общественной организации инвалидов «Милосердие»;

Шабанову Валентину Николаевну -  социального работника, организатора
мероприятий для детей-инвалидов Саяногорской городской общественной
организации инвалидов «Милосердие».

2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью
Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать
настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на
официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по социальным

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Е.И. Молодняков